

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
от Обект № 8

Обща стойност **118 590,00** лв. словом:(сто и осемнадесет хиляди петстотин и деветдесет лева)
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигната единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
8	10 а	бук	Трупи за бичене d >50 см	2		100,00	200,00	
		бук	Трупи за бичене d >30 см	20		90,00	1800,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	10		70,00	700,00	
		бук	Траверси	1		130,00	130,00	
		бук	ОЗП	527		60,00	31620,00	
		бук	Дърва	527	958	30,00	28740,00	
		габър	Дърва	16	29	30,00	870,00	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				1103			64060,00
	10 з	бук	Трупи за бичене d >50 см	2		100,00	200,00	
		бук	Трупи за бичене d >30 см	10		90,00	900,00	
		бук	ОЗП	466		60,00	27960,00	
		бук	Дърва	467	849	30,00	25470,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				945		
	ОБЩО ОБЕКТА:				2048			118590,00

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
от Обект № 9

Обща стойност **76 823,00** лв. словом: (седемдесет и шест хиляди осемстотин двадесет и три лева)
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигната единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС		
9	57 а	бук	Трупи за бичене d >30 см	8		90,00	720,00		
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	105		70,00	7350,00		
		бук	Технологична дървесина	170	283	30,00	8490,00		
		габър	Технологична дървесина	41	68	30,00	2040,00		
		клен	Технологична дървесина	10	17	30,00	510,00		
		мъждрян	Технологична дървесина	3	5	30,00	150,00		
		бук	Дърва	344	625	30,00	18750,00		
		цер	Дърва	21	38	30,00	1140,00		
		габър	Дърва	128	233	30,00	6990,00		
		череша	Дърва	7	13	30,00	390,00		
		клен	Дърва	52	95	30,00	2850,00		
		мъждрян	Дърва	46	84	30,00	2520,00		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				935			51900,00	
	58 а	бук	Трупи за бичене d >30 см	4		90,00	360,00		
		цер	Трупи за бичене d >30 см	6		54,00	324,00		
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	77		70,00	5390,00		
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	7		54,00	378,00		
		бук	Технологична дървесина	37	62	30,00	1860,00		
		габър	Технологична дървесина	4	7	30,00	210,00		
		бук	Дърва	181	329	30,00	9870,00		
		цер	Дърва	20	36	30,00	1080,00		
		габър	Дърва	25	45	30,00	1350,00		
		липа	Дърва	5	9	19,00	171,00		
		клен	Дърва	7	13	30,00	390,00		
		череша	Дърва	13	24	30,00	720,00		
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				386			22103,00
		65 в	цер	Технологична дървесина	2	3	30,00	90,00	
	габър		Технологична дървесина	3	5	30,00	150,00		
	мъждрян		Технологична дървесина	2	3	30,00	90,00		
	цер		Дърва	42	76	30,00	2280,00		
	габър		Дърва	1	2	30,00	60,00		
	мъждрян		Дърва	3	5	30,00	150,00		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				53			2820,00	
	ОБЩО ОБЕКТА:				1374			76823,00	

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД